
TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

60 piani Ragazze - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1139 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.71

2 3 1011 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.72

3 1 1074 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.26

4 2 1085 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.27

5 5 1007 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.60

6 6 1052 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.75

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1116 RENAUDO Lavinia 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.46

2 1 1127 GIORDANO Beatrice 2007 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.79

3 3 1006 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.12

4 4 1017 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.66

5 5 1112 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.68

 2 1097 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1139 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 8.71

2 3 1011 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 8.72

3 1 1074 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.26

4 2 1085 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.27

5 6 1116 RENAUDO Lavinia 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.46

6 5 1007 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 9.60

7 6 1052 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 9.75

8 1 1127 GIORDANO Beatrice 2007 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 9.79

9 3 1006 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.12



10 4 1017 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.66

11 5 1112 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.68

 2 1097 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNF

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

600 metri Ragazze - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:54.27

2 41 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:57.37

3 39 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:00.77

4 19 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:03.21

5 42 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:05.41

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 25 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:07.74

2 65 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:08.12

3 46 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:08.81

4 55 RENAUDO Lavinia 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:15.64

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 GIOVARA Cecilia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 1:54.27

2 41 BOI Vittoria 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:57.37

3 39 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:00.77

4 19 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:03.21

5 42 ISAIA Francesca 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:05.41



6 25 GAI Matilde 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 2:07.74

7 65 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:08.12

8 46 ROA' Giorgia 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 2:08.81

9 55 RENAUDO Lavinia 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:15.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Salto in alto/HJ Ragazze - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1078 ARMANDO Aurora 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.15

1.00 1.10 1.15 1.20                           

  O   O   XXO   XXX                           

2 1104 MALIGNO Beatrice 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.00

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

2 1113 OUARDINI Omaima 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.00

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Salto in lungo/LJ Ragazze - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI



Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1138 PELLEGRINI Rebecca 2006 RF TO002 SISPORT SSD 4.52

1°: 4.52 2°: 4.31 3°: 4.03            

2 1012 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 4.48

1°: 4.44 2°: 4.11 3°: 4.48            

3 1073 FARHAT Amira 2006 RF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.17

1°: 4.17 2°: 4.11 3°: 4.03            

4 1126 GIORDANO Beatrice 2007 RF CN026 A.S.D. PODISTICA CARAGLIESE 3.65

1°: X 2°: 3.65 3°: X            

5 1099 LARATORE Alis 2006 RF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.57

1°: X 2°: 3.57 3°: 3.51            

6 1016 VASCHETTO Greta 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.56

1°: 3.48 2°: 3.56 3°: 3.45            

7 1037 BOETTI Caterina 2006 RF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.38

1°: X 2°: 3.38 3°: 3.21            

8 1009 RUSSANO Irene 2006 RF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.38

1°: 3.38 2°: 3.07 3°: 3.05            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

60 piani Ragazzi - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1055 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.95

2 3 1096 GRAPPIOLO Leon 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.68

3 5 1119 RIBA Alberto 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 9.80



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

600 metri Ragazzi - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 75 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1:49.52

2 77 TUBERGA Michele 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:04.09

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Salto in alto/HJ Ragazzi - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 16:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1000 SCIOLLA Andrea 2006 RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 1.43

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46                   

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXO   O   XXX                   

2 1101 LERDA Alessandro 2006 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.25

1.00 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                         

  O   O   O   O   XXO   XXX                         

3 1095 GRAPPIOLO Leon 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 1.00

1.00 1.10                             

  XO   XXX                             



SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Salto in lungo/LJ Ragazzi - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:32 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1056 ROLFI Davide 2006 RM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.83

1°: 4.83 2°: X 3°: X            

2 1118 RIBA Alberto 2007 RM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.98

1°: 3.10 2°: 3.98 3°: 3.61            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

80 piani Cadette - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:04 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1064 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.79

2 3 1049 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.89

3 2 1034 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.95

4 6 1072 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.36

5 5 1071 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.43

Serie 2 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:06 - Vento: -0.5 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
1 4 1058 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.37

2 2 1026 PEPINO Sara 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.48

3 5 1044 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.94

4 3 1039 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.00

Serie 3 Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1022 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.23

2 2 1130 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.62

3 4 1047 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.33

4 3 1054 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.90

RIEPILOGO Outdoor 6+6 corsie-metti nome 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 1064 ZURLO Lisa 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.79 +1.2 

2 3 1049 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.89 +1.2 

3 2 1034 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.95 +1.2 

4 5 1022 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.23 -0.4 

5 6 1072 BORTESI Marianna 2005 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.36 +1.2 

6 4 1058 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.37 -0.5 

7 5 1071 BERNARDI Caterina 2004 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 11.43 +1.2 

8 2 1026 PEPINO Sara 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 11.48 -0.5 

9 2 1130 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.62 -0.4 

10 5 1044 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.94 -0.5 

11 3 1039 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.00 -0.5 

12 4 1047 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.33 -0.4 

13 3 1054 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.90 -0.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

2000 metri Cadette - RISULTATI 08/09 - 17:52



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 100 MICHIELI Greta 2004 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 6:48.05

2 110 BADINI CONFALONIERI Ade 2004 CF TO001 C.U.S. TORINO 6:50.23

3 98 CAFASSO Sofia 2005 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:04.43

4 95 MASSARA Martina 2004 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7:10.28

5 90 ABELLONIO Elena 2005 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7:10.65

6 83 VIGNOLO Margherita 2004 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7:36.30

7 79 RAVERA Priscilla 2004 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:56.81

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Peso/SP Kg 3.000 Cadette - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5000 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 10.93

1°: 10.49 2°: 10.71 3°: X  4°: 10.63 5°: 10.93 6°: X  

2 1027 PEPINO Sara 2004 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8.28

1°: 7.66 2°: 8.09 3°: 7.55  4°: 6.86 5°: 8.28 6°: 7.94  

3 1069 SEIA Vittoria 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.84

1°: 7.11 2°: 7.44 3°: 7.84  4°: 6.90 5°: 7.46 6°: 7.14  

4 1041 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.71

1°: 7.19 2°: 7.48 3°: 7.31  4°: 7.48 5°: 7.11 6°: 7.71  

5 1014 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 7.13

1°: 6.88 2°: 7.02 3°: 7.08  4°: 6.46 5°: 6.90 6°: 7.13  

6 1129 ROCCIA Anna 2004 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 6.22



1°: 6.22 2°: 6.12 3°: 5.76  4°: 5.12 5°: 5.15 6°: 5.51  

7 1053 ROGGERO Sabrina 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.99

1°: 5.50 2°: 5.99 3°: 5.59  4°: 5.58 5°: 5.18 6°: 5.21  

8 1040 DOTTA Celeste 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.94

1°: 4.29 2°: 5.74 3°: 5.82  4°: 5.59 5°: 5.73 6°: 5.94  

9 1035 BILARDO Francesca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.71

1°: 5.18 2°: 5.66 3°: 5.71  4°: 5.65 5°: 5.45 6°: 5.32  

10 1023 GALLO Lucrezia 2005 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.66

1°: X 2°: 5.66 3°: 5.59            

11 1043 GROSSO Paola 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 5.20

1°: 4.74 2°: 4.35 3°: 5.20            

12 1050 ROA' Rebecca 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.69

1°: 4.69 2°: 4.15 3°: 4.46            

13 1057 SANNINO Sofia 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.13

1°: 4.13 2°: 3.65 3°: 3.33            

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 Cadette - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5000 CARPINELLO Beatrice 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 30.72

1°: 29.31 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 30.72  

2 1070 SEIA Vittoria 2004 CF CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 18.75

1°: 17.49 2°: 14.58 3°: 18.09  4°: 17.36 5°: 18.18 6°: 18.75  

3 1042 GALLO Elisa 2004 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 18.17

1°: 18.12 2°: 18.17 3°: 12.49  4°: 17.29 5°: 15.03 6°: 16.73  

4 1015 TORCHIO Rachele 2005 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 17.98



1°: 16.45 2°: 17.33 3°: 17.98  4°: 16.91 5°: 15.91 6°: 16.79  

5 1048 PEYRA Federica 2005 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 16.55

1°: 16.55 2°: 8.72 3°: X  4°: 14.80 5°: 15.46 6°: 14.18  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

80 piani Cadetti - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:17 - Vento: +0.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 1075 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.66

2 3 1106 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.43

3 4 1046 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.43

4 6 1018 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10.98

5 5 1059 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.03

6 2 1033 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.37

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

2000 metri Cadetti - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 133 ROLANDO Alberto 2004 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 6:09.96

2 130 SILIQUINI Edoardo 2004 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6:14.38



3 139 FARASIN Lorenzo 2004 CM VC049 BUGELLA SPORT 6:16.33

4 121 OLIVERO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 6:17.07

5 117 CURTI Filippo 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 6:56.52

6 127 POMPILI Ermanno 2005 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 6:57.98

7 116 CROSIO Tommaso 2005 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8:23.46

Passaggi: m. 400 : - m. 800 : - m. 1000: - m. 1200: - m. 1600:

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Peso/SP Kg 4.000 Cadetti - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:10 - Ora Fine: 15:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1045 GUFFANTI Andrea 2004 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.54

1°: 10.54 2°: 10.09 3°: 9.71  4°: 10.08 5°: 10.44 6°: 10.32  

2 1068 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.14

1°: 7.85 2°: 7.71 3°: 8.13  4°: 8.85 5°: 9.14 6°: 8.59  

3 1105 MASSA Stefano 2005 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 7.48

1°: 7.06 2°: 6.33 3°: 7.07  4°: 7.06 5°: 7.19 6°: 7.48  

4 1060 ZHAN Jiayi 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 7.27

1°: 6.95 2°: 6.69 3°: 5.89  4°: 5.16 5°: 6.83 6°: 7.27  

 1019 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Disco/DT Kg 2,000 Cadetti - RISULTATI 08/09 - 17:52



SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1076 COLMO Davide 2004 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 23.18

1°: 22.26 2°: X 3°: X  4°: 20.90 5°: 23.18 6°: 22.19  

2 1067 CORALLO Alessandro 2004 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 19.31

1°: X 2°: 18.53 3°: X  4°: 19.31 5°: 18.61 6°: 18.98  

3 5 CANELLI Stefano 2004 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 18.92

1°: 18.92 2°: 17.94 3°: 17.63  4°: X 5°: 17.42 6°: 17.49  

4 1032 AMBROSIO Marco 2005 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.57

1°: 11.33 2°: 12.57 3°: 11.46  4°: X 5°: 10.80 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

300 piani F - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1094 GHIBAUDO Giorgia 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 45.54

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

1000 metri F - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI



Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 142 BETTONTE Lavinia 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3:05.54

2 143 BICEGO PALESA Lucrezia 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3:09.57

3 148 BICEGO PALESA Matilde G 2003 AF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 3:10.65

4 146 TOMATIS Giorgia 2000 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4:03.16

Passaggi: m. 400: 1.09.04 - m. 800: 2.27.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Salto in lungo/LJ F - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1088 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.07

1°: 4.94 2°: 5.07 3°: 4.90  4°: 4.71 5°: 5.02 6°: 4.80  

 -0.1  -0.8  +1.0   +0.9  +0.8  +0.3  

2 1115 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.99

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: X 6°: 4.99  

            -1.1  

3 1000 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.17

1°: 2.85 2°: 4.07 3°: 3.47  4°: 4.17 5°: 4.04 6°: 3.97  

 +0.4  +1.1  +1.5   +1.6  +1.0  -0.7  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019



Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Disco/DT Kg 1,000 F - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:55 - Ora Fine: 17:31 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1111 MIGLIACCIO Giorgia 2002 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 32.18

1°: 30.49 2°: 32.18 3°: 30.05  4°: 30.43 5°: 29.16 6°: X  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

150 metri F - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:23 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1013 TORCHIO Veronica 2003 AF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 19.87

2 2 1000 PAOLETTI Valentina 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 20.79

3 5 1079 ARMANDO Anita 2003 AF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 21.38

4 4 1087 COLLIDA' Mafalda 2001 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 22.07

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

300 piani M - RISULTATI 08/09 - 17:52



SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1089 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 35.65

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

1000 metri M - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 174 BIANCHI Federico 1998 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:36.46

2 172 MONTI Marco 2000 JM CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:39.46

3 193 BORIO Federico 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:41.18

4 183 TAGLIENTE Fabio 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:42.10

5 195 CORINO Marco 1979 SM40 CN004 A.S.D.DRAGONERO 2:43.33

6 191 CAFASSO Alessandro 2002 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:46.83

7 162 CAVALLO Luca 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:51.62

8 167 TOMATIS Marco 2002 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 2:53.09

9 188 TOMA Jacopo 2003 AM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 2:53.74

10 169 GANCIA Flavio 1972 SM45 CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:21.96

11 170 MERENDA Stefano 2001 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3:41.93

Passaggi: m. 400: 1.00.60 - m. 800: 2.03.70

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019



Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Salto in lungo/LJ M - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 14:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1092 DOSSO Amadou 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 6.02

1°: X 2°: 6.02 3°: 5.82  4°: X 5°: X 6°: -  

   -0.1  +0.9         

2 1108 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.52

1°: 5.52 2°: 5.24 3°: 5.11  4°: X 5°: 5.11 6°: X  

 +2.0  -0.8  +1.4     -1.0    

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

Giavellotto/JT Gr800 M - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1132 CANEPA Denis 1993 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 69.24

1°: 68.36 2°: 67.36 3°: 69.24  4°: 66.82 5°: 65.50 6°: 64.49  

2 1137 BRUNO Nicolo' 1998 PM TO002 SISPORT SSD 49.96

1°: 44.32 2°: 47.27 3°: 45.71  4°: X 5°: 49.96 6°: X  

3 1066 ZAGNI Gabriele 1999 PM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 46.69

1°: 45.42 2°: 43.29 3°: 45.44  4°: 44.79 5°: 44.09 6°: 46.69  

4 2000 FAZIO Roberto 1969 SM50 SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 42.66

1°: 42.07 2°: X 3°: 40.71  4°: 42.66 5°: 38.90 6°: 40.96  



5 1003 ROCCO Mattia 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 39.00

1°: 37.37 2°: 36.38 3°: 39.00  4°: 38.02 5°: 36.76 6°: 37.12  

6 1500 CHIRIELEISON Fabio 2000 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 34.61

1°: 33.67 2°: 34.37 3°: 33.08  4°: 34.61 5°: 33.89 6°: 30.56  

7 1109 MERENDA Stefano 2001 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 32.40

1°: 32.40 2°: 31.13 3°: 29.67  4°: 30.43 5°: 28.87 6°: X  

8 1000 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 28.85

1°: 28.85 2°: 27.31 3°: 28.70  4°: 28.14 5°: X 6°: 27.38  

9 1035 ZAGNI Giuseppe 2003 AM CN011 ATL. SAVIGLIANO A.S.D. 25.63

1°: X 2°: X 3°: X  4°: X 5°: 20.30 6°: 25.63  

 1081 BALLA Orgest 1997 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

TROFEO PANATHLON CLUB CUNEO
- APPROVAZIONE 340/pista/2019
Organizzazione: ATLETICA ROATA CHIUSANI (CN020) - CUNEO

150 metri M - RISULTATI 08/09 - 17:52

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Outdoor 6+6 corsie-metti nome - 08 Settembre 2019 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1131 CERRATO Andrea 1999 PM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 16.74

2 5 1090 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 17.05

3 2 400 GJONI Erico 2001 JM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 19.13

4 1 1107 MATTIO Francesco 2003 AM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 19.76

5 4 1001 ROLFI Piero 1970 SM45 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 21.00

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


